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Dno: KHALL/ 119/2012

42 § POLIISIN PALVELUVERKOSTON KEHITTÄMINEN / LAUSUNTO

Poliisin hallintoraketmeuudistuksen, Pora III, valtakunnallinen hanketyöryhmä
pyytää lausuntoa esitettävistä muutoksista poliisin palveluverkostoon. Työ
ryhmä on laatinut luonnoksen poliisin toimipisteiden sijoittumisen kriteereiksi
ja kriteerien mukaisesta palveluverkostosta.

Hanketyöryhmän laatima luonnos poliisin halLintorakenneuudistusesitykseksi
esitetään kokouksessa. Luonnoksessa on esitetty mm.. että yhteispalveluver
koston hyödyntämisellä on keskeinen merkitys poliisin asiakaspalvelun alueel
lisen saatavuuden turvaamisessa. Esiteltyjen periaatteiden mukaisesti pienem
mistä, pääosin lupapalveluja tarjoavista palvelupisteistä on tarkoitus kehittää
vhteispalvelupisteitä. Palvelupisteen kehittämisellä yhteispalvelupisteeksi tar
koitetaan omista. erillistä toimitiloisla luopumista ja palvelujen tarjoamista vi
ranomaisten (kunnat ja valtion toimijat) yhteisestä palvelupisteestä. Käytän
nössä tämä koskee sellaisia poliisin toimipisteitä, joissa tällä hetkellä tarjotaan
vain osa-aikaisesti (ajanvarauksella) lupapalveluja ja joihin on sijoitettu vähin
tään nykyinen palvelutaso paikkakunnalla.

Siirtyminen yhteispalveluun voidaan toteuttaa jo nykyisen yhteispalvelujärjes
telmän puitteissa. Valtiovarainministeriön johtamassa Asiakaspalvelu 2014
hankkeessa kehitteillä oleva uusi ratkaisu soveltunee niin ikään poliisin lupa-
palvelujen tarjoamiseen yhteispalvelupisteverkon kautta.

Lupapalvelujen lisäksi yhteispalvelupisteissä tulee tarvittaessa olla poliisin
käytössä olevia kuulustelu- ja tukitiloja, joilla voidaan varmistaa muiden polii
sitoimintojen vähintään nykyinen taso ao. paikkakunnalla.

Alavuden poliisiaseman kohdalla on kirjauu tarve tilanlcäytön tehostarniseen.

Sisäasiainministeriön poliisiosasto on 4.12.2012 päivätyllä kirjeellään pyytä
nyt lausunnot 14.1.2013 mennessä. Kuntien osalta lausuntoa pyydetään niiltä
kunnilta, joiden alueella poliisin palveluverkosto muuttuu. Muille materiaali
toimitetaan tiedoksi.

Päätösesitys (kja):

Kaupunginhallitus päättää lausuntonaan esittää, että Ähtärin kaupungin käsi
tyksen mukaan on ensiarvoisen tärkeää, että poliisi näkyy kaupunkikuvassa.
Tämä toteutuu paitsi poliisin virkatointen yhteydessä myös siten, että kaupun
gissa jatkossakin asuu merkittävä määrä poliiseja. Tästäkin näkökulmasta tar
kasteltuna on oleellista, ettei poliisitoimen toimipisteverkkoa enää harvenneta
vaan esim. Alavuden poliisiaseman toiminta turvataan.

Seutukunnalla asioivien suurten matkailijamäärien vuoksi poliisin näkyminen
ja hyvä tavoitettavuus merkittävästi lisää niin vakioasukkaiden kuin vieraiden
km turvallisuuden tunnetta.
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Poliisin lupahallintopalvelujen saaminen jatkossakin Ähtärin yhteispalvelupis
teessä on kaupungin näkemyksen mukaan erittäin tärkeää. Asiassa on tehty
sangen hyvää yhteistyötä Etelä-Pohjanmaan poliisilaitoksen kanssa ja Ahtärin
kaupungilla on valmiudet edelleenkin kehittää sitä esim. etäpalveluiden suh
teen.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa:
Ahtärissä 18.12013
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